МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 103 Г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ

П Р И К А З

30 августа 2022 г.                                № 292

Об утверждении  перечня учебников,

  используемых в образовательном процессе в МБОУ гимназии №103

г. Минеральные Воды в 2022-2023 учебном году

С целью реализации ФГОС в 1-4, 5-9 классах и  10-11 классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  перечень учебников,  используемых  в образовательном

процессе МБОУ гимназии № 103 г. Минеральные Воды в 2022-2023

учебном году (Приложение 1).

2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Котову Р.К.

Директор МБОУ гимназии № 103    Р.Г. Агабекова

          С приказом ознакомлены: